Turba.LXIX

XXII

spaliū ita q̄ nō adhibēt rōnabilem sollicitudinē. Pretēdūt iam ch̄m dicentē: Nolite solliciti esse. Jam Aplin: nibil solliciti sitis. Jam Psal mista: Jacta sup dñm curā tuā. Utinā attēderēt qđ idē dī: Non vidi iustū derelictū. Si p̄r̄ iusticiā talē derelinqret sollicitudinē: qualr̄ fes cit b. Frācisc⁹/Alexi⁹/ et alij buri⁹ seculi ⁊ temptores. Sz nō est in cā cō temptus seculi/s; negligētia animi. Et q̄bō inq̄s nolis p̄n̄ bi dinosc̄ ab alijs iam tactis/sollicitudinē nō bñtib⁹ laudabilr̄. Multe possent tradi:p̄cipue aut̄ septē in q̄bō ḡnalr̄ oēs imprudētes dinoscerent. s. de fectus memorie/intelligētiae/puidētiae/psilij/iudicij/pcepti: et defect⁹ oīs prudētiae monastice/regnatiue pollitice/economice et militaris. In bis septē nolis tota materia imprudētie tāgi posset. ex. ii. ii. Uel et Hērico de Arimino. Sz trāseo ad p̄ns/ et tres dūtaxat p̄ducam: q̄s elicio ex speculo vestro.

Prima nola est:nibil scrūare. Sapīa ḥscrūādi nō minus valet ad h̄ q̄ alijs dīct̄ et abūdet/q̄z sapīa acqrēndi. Un̄ Quid. Non minor ē virtus q̄z qrere parta tueri. Latus inest illis:h̄ erit artis opus. (Huter S sparer ist glich gutē gewinner) Uidemus in exēplo siue sili: q̄ pua va sa q̄ nō tenēt/lz abūdanter recipiāt/nō tñ implēt: vt p̄tz in cribro. Gla si vo magna q̄ tenēt/lz nō ita abūdāter recipiāt/paulatum replēt. Ali ud simile. Scriptor vn⁹ totā bibliā scribēdo in uno anno sibi acq̄rit/ quam alijs p̄ totā vitam suā addiscre nō p̄: et tñ alias citius vnam p̄positōem addisicit/q̄z scriptor scribat vnam dictōem. Sed h̄ ideo acci dit: q̄ illud qđ addisicit nō memoriter retinet. Un̄ ei q̄ in studio vellet p̄ficere/fumine necessariū esser: vt illud qđ addisceret/p̄ posse suo me morie infigeret: deinde q̄z memoria labilis est/scriberet illud: et q̄si de pgamenō aliā sibi memoriā faceret:paz em̄ p̄dest/q̄ aqua ita defacili imp̄ssiones/recipit/cū eas nō custodiat. Hec Lug.in summa de incus ria. Sūt q̄ ridiculous dicūt duos esse sc̄tōs colēdos ab his q̄ diuites si eri volūt/et nō pati defectū.s. sc̄tūs Uindanus/et sc̄tūs Scrutati⁹. Nā quod Scrutatius seruat/h̄ in necessitate rep̄t:qđ vulgari nostro theu tonico(findē)appellat. Sz sunt stulti/q̄ sunt vt saccus ptusus sine fun do nibil retinentes.

Secunda nola est:nibil acqrēre. Ociari volūt/parcētes labori et cor p̄ibo suis. Dicūt: aues non laborāt neq̄z ḥgregāt in horrea. Uez q̄de: attamēn non manēt sedētes in ramis: sed mane vbi euiglauerint auolant et q̄runt cibum: faciunt quod in se est: non habent prudētiām consgregandi aut laborandi/ sed volandi. Et tu ergo fac quod in te est: la bor: labor tubi exēcendus/sollicitu. io tollenda: vt diec̄. Possent au toritates adduci ex summa Lugdu: de acidia.c. i. z. c. xii. vel reserua ri ad sequētem turbam de ociosis. Tu natus ad laborē: et auis ad vo lāduai. Et sicut auis vitiōse ageret/si nō volaret ad escam manens in ramo:sic et tu dū labore aut alio honesto medio cibum.p̄ te et tuis non